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موضوع: نحوه وصول مالیات از ستاد اجرائی فرمان امام

اداره کل مالیات بر شرکتها
اداره کل ....

اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان
دفتر فنی مالیاتی

شورای عالی مالیاتی
هیأت عالی انتظامی مالیاتی

دادستانی انتظامی مالیاتی

نظر به اینکه مقام معظم رهبری طی احکامی وصول مالیات از ستاد اجرائی فرمان حضرت امام قدس سره الشریف بابت
سود سهام و درآمدهای حاصل از فعالیت های اقتصادی را منع و مقرر فرموده اند که در مورد این ستاد نیز مانند بنیاد

مستضعفان عمل شود بدینوسیله دستورالعمل به شرح زیر را جهت اجراء ابلاغ می نماید:
ــه قبلا طــی رای شمــاره 1- انتقــالات امــوال موضــوع فرمــان مــورخ 1368/02/06 حضــرت امــام (ره) همــان طــور ک
3640/4/30-1371/05/04 هیأت عمومی شورای عالی مالیاتی اعلام گردیده معاف از پرداخت مالیات می باشد و در
خصوص سود سهام و درآمدهای حاصل از سایر فعالیت های اقتصادی ستاد هم خواه مربوط به قبل از تاریخ صدور حکم اولیه

مقام معظم رهبری (1373/05/20) باشد یا بعد از آن به ترتیب مذکور در بندهای آتی عمل خواهد شد .
2- کلیه شرکت ها و موسساتی که ستاد مذکور در آن ها مشارکت مستقیم دارد همانند سایر مودیان مکلف به انجام وظایف
ثانونی خود از حیث تسلیم به موقع اظهارنامه و ترازنامه و حساب سود و زیان به حوزه های مالیاتی ذیربط می باشند و نحوه

رسیدگی و اقدام تا مرحله قطعیت و وصول مطابق قواعد و مقررات جاری مالیاتی در مورد آن ها مجری خواهد بود .
3- کلیه مودیان و حوزه های مالیاتی مربوط مکلفند مالیات های متعلق به سه ستاد اعم از 10% مالیات شرکت , مالیات
سود سهام متعلق به ستاد و مالیات اندوخته سهم ستاد در کلیه مقاطع اعم از مالیات ابرازی علی الحساب قطعی و یا
هرگونه پرداخت دیگر را مستقیما به حساب جاری شماره 1730 ستاد نزذ بانک ملی ایران شعبه خیابان جم واریز و ضمن
نگهداری نسخه ای از رسید واریز وجه در پرونده امر نزد حوزه , یک نسخه را به دفتر معاونت درآمدهای مالیاتی و یک نسخه
را هم به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) ارسال نمایند. ضمنا ستاد اجرائی یادشده 1% وجوه واریز شده به حساب
اخیرالذکر را در پایان هر ماه به حساب جاری شماره 530074 امور مالی وزارت اموراقتصادی و دارائی نزد بانک ملی ایران

شعبه ارک تهران پرداخت خواهد نمود .
4- انتقالات قطعی , حق واگذاری محل املاک متعلق به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) از پرداخت مالیات معاف
است , لیکن شرکت هائی که تمام یا قسمتی از سرمایه آن ها متعلق به ستاد است , در موقع انتقال قطعی املاک یا حق
واگذاری محل متعلق به خود مشمول مالیات به شرح ماده 59 قانون مالیات های مستقیم می باشند و حوزه های مالیاتی
پس از وصول مالیات گواهی انجام معامله صادر خواهند نمود منتهی از این مالیات سهم متعلق به ستاد باید به ترتیب بندهای

بالا به حساب جاری 1730 مذکور در فوق واریز گردد .
5- این دستورالعمل شامل مالیات حقوق و سایر مالیات های تکلیفی نبوده و مالیات های مزبور کماکان طبق مقررات توسط
ستاد و یا شرکت ها و موسسات مورد نظر از مبالغ پرداختی کسر و به حساب وزارت اموراقتصادی و دارائی واریز خواهد

شد .
6- به منظور احتساب و واریز مالیات های تکلیفی مکسوره از شرکت ها و موسسات متعلق به ستاد و یا شرکت ها و
موسساتی که ستاد در آن ها مشارکت مستقیم دارد , به حساب مالیاتی ویژه ستاد هر ماهه ادارات کل مالیاتی تهران و
حسب مورد ادارات کل امور اقتصادی و دارائی استان ها براساس رسیدهای ارائه شده مربوط به مالیات های مکسوره
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی از شرکت ها و موسسات نامبرده , قدر سهم ستاد را پس از وضع مالیات های استردادی
احتمالی از محل موجودی حساب های مالیاتی وزارت امور اقتصادی و دارائی به حساب 1730 پیش گفته واریز خواهند نمود
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